
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
živočišná produkce
1995 – 2003  Vysokoškolské

Střední škola dostihového sportu a jezdectví
Trenérství dostihových a sportovních koní
září 1995 – květen 1996  SŠ s maturitou

Gymnázium Česká Lípa
Analytická chemie
září 1989 – květen 1993  SŠ s maturitou

vedoucí směny
Lidl
leden 2017 – dosud  7 let a 6 měsíců 

Samostatná organizace vedení směny, koordinace pracovního týmu, provádění pravidelných kontrol

činností směny a zodpovědnost za ekonomické výsledky daného dne, podpora nových kolegů a kolegyň

při jejich zapracování, zodpovědnost za finanční hotovost a vyúčtování, vykonávání všech provozních a

manuálních činností včetně práce na pokladně, motivace a podpora týmu včetně poskytování průběžné

zpětné vazby, zajištění spokojenosti zákazníků prodejny dodržováním firemních pravidel a standardů.

administrator - inventory control
Tech Data Distribution, s.r.o.
duben 2019 – srpen 2020  1 rok a 5 měsíců 

Komunikace s ostatními sklady v Evropě v Aj a řešení problémů, práce v SAP, vytváření reportů,

dohledávání zboží ve skladu a další činnosti spojené s IC.

vedoucí živočišné výroby
ALIMEX NEZVĚSTICE, a.s.
únor 2011 – březen 2015  4 roky a 2 měsíce 

Řízení celého úseku živočišné výroby, včetně komunikace s dodavateli a odběrateli, tvorby smluv, základní

ekonomické rozbory svěřeného úseku. Člen vedení společnosti. Zodpovědnost za svůj úsek, jeho řízení,

ekonomické výsledky.

 601******  bar***@***.cz
 Rok narození 1975

Ing. Barbora K.

ID: 1273977

Vzdělání

Praxe



hlavní zootechnik
LUKRENA a.s.
říjen 2004 – leden 2011  6 let a 4 měsíce 

Řízení celého úseku živočišné výroby, včetně komunikace s dodavateli a odběrateli, tvorby smluv, základní

ekonomické rozbory svěřeného úseku. Člen vedení společnosti. Zodpovědnost za svůj úsek, jeho řízení,

ekonomických výsledků.

vedoucí farmy
EKOSTYL, s.r.o.
září 2003 – říjen 2004  1 rok a 2 měsíce 

Řízení chodu ekofarmy, zajišťování dotací, komunikace se zákazníky (dodavateli, odběrateli), zajišťování

nejvýhodnějších cen a podmínek nákupů a prodejů

pracovník zásobování
MODUS, s.r.o.
březen 2003 – září 2003  7 měsíců 

Zahraniční obchod - nákup potřebného materiálu pro výrobu od zahraničních dodavatelů, komunikace s

dodavateli, zajišťování dopravy. Zodpovědnost za veškerý materiál pro výrobu pocházející ze zahraničí.

učitel cizích jazyků
SOŠ Česká Lípa
únor 1997 – červen 1998  1 rok a 5 měsíců 

Učitel německého jazyka, třídnictví.

jezdec - ošetřovatel
stáž v Rakousku
1996 – 1997  1 rok a 6 měsíců 

Při studiu na VŠ jsem strávila rok v Rakousku, kde jsem žila v rodině a pracovala jsem s jejich sportovními

koňmi.

angličtina  mírně pokročilá

francouzština  mírně pokročilá

ruština  mírně pokročilá

němčina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 E - přípojná vozidla

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti expert

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Instruktor jezdectví - akreditace MŠMT
Získání pedagogických, metodických a praktických znalostí, nutných pro činnost v
jezdectví. Program kurzu poskytuje praktické dovednosti a znalosti nutné pro bezpečné
vedení výcvikových hodin při tréninku jezdců a koní. Posluchači nabývají znalosti o
vyučovacích metodách při výcviku jezdců a koní s cílem naplnit potřeby klientů při
praktickém vedení hodin frekventantů jezdeckého sportu.
listopad 2015

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Jezdectví - velmi mě baví učit (trénovat) děti i dospělé od naprostých základů do vyššího
sportu, jsem garantem zkoušek základního výcviku jezdců. Mám složené zkoušky
rozhodčích pro drezuru a parkur. Mimoškolnímu vzdělávání dětí se věnuji již mnoho let.

Kynologie - jsem Vzorný výcvikář 3.stupně, mám se psy složené nejvyšší všestranné i
speciální zkoušky. 

Cizí jazyky, cestování.

Kde hledám práci
Plzeň + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Kontrolor v zemědělství
Office manager
Specialista logistiky
Učitel střední školy
Učitel základní školy
Vkládání dat do počítače
Vysokoškolský účitel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Bolkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-smeny-administrator-inventory-control-vedouci-zivocisne-vyroby-hlavni-zootechnik-vedouci-farmy-pracovnik-zasobovani-ucitel-cizich-jazyku-jezde-1273977

	Ing. Barbora K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


